

07.01.2011

Sayı : 2011/26

Konu : İZKA Tanıtım ve Eğitim Toplantıları

## Sayın Oda Başkanlığı' na

**İlgi:** İzmir Kalkınma Ajansı' nın 04.01.2011 tarih, 20 sayılı yazısı

Bilindiği üzere İzmir Kalkınma Ajansı 30 Aralık 2010 tarihi itibariyle Kırsalda Ekonomik Çeşitlilik ile Turizmde Rekabet Edebilirlik ve Yenilik alanlarında iki ayrı mali destek programını başlatmıştır. Bu programlar kapsamında 18.000.000 TL'lik bir kaynağın başvuru sahiplerine kullanılması planlanmaktadır. Bu tutarın 6.000.000 TL'si Kırsalda Ekonomik Çeşitlilik, 12.000.000 TL'si ise Turizmde Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Mali Destek Programları kapsamında kullanılacaktır.

Kırsalda Ekonomik Çeşitlilik Mali Destek Programı çerçevesinde İzmir ili sınırları içerisindeki kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, tarımsal ve/veya kalkınma amaçlı kooperatifler ve mikro ve küçük ölçekli işletmelerin kırsal alanda tarım dışı istihdam olanakları yaratan gelir getirici faaliyetleri yaygınlaştırarak kırsal ekonominin çeşitlendirilmesine yönelik projelerine mali destek verilecektir.

Turizmde Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Mali Destek Programı çerçevesinde ise İzmir ili sınırları içerisinde faaliyet gösteren Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) İzmir'de sağlık, kent, kültür, alternatif deniz turizmi ve ekoturizmde yenilikçiliğin geliştirilmesi ve hizmet kalitesinin iyileştirilmesine yönelik projelerine destek verilecektir.

Yukarıda bahsedilen mali destek programlarının tüm ilgililere duyurulabilmesi amacıyla İZKA tarafından İzmir ili genelinde, söz konusu programlara ilişkin her türlü bilginin verileceği kapsamlı bilgilendirme toplantıları ve proje hazırlanması konusunda potansiyel başvuru sahiplerine yönelik eğitim toplantıları düzenlenecektir.

Ekte yer alan bilgilendirme ve eğitim toplantıları takvimine göre düzenlenecek toplantıya/toplantılara oda yöneticilerimizin ve ilgili oda üyelerinizin katılımının sağlanması hususunda gereğini rica ederiz.

Özcan KILKIŞ  
Genel Sekreter

Selahattin ARSLAN  
Başkan Vekili